PV weidinger

Scarpe di sicurezza ESD leggere, scarpa bassa bianca, misura
38

« CE, EN ISO 20345:2011, S2, SRA
« Conforme alle norme ESD secondo DIN EN 61340
 Trattati sanitizzati

N. articolo WL29259

Modello 31033-38

Produttore ABEBA

Produttore Articolo n. 7131033-38

Informazioni sul produttore del GPSR ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH

SchlackenbergstralRe 5
DE-66386 St. Ingbert
www.abeba.com

Lunghezza con imballo 350 mm
Larghezza con imballo 250 mm
Altezza con imballo 150 mm
Unita di vendita 1 Paio
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Unita di contenuto

specificazione di colore del produttore
Colore

Scarpe da esecuzione

Attrezzatura Scarpe

Materiale Scarpe
Numero di scarpe EU

Conforme alle norme ESD

Altre versioni

N. articolo
WL29256
WL29257
WL29258
WL29259
WL29260
WL29261

WL29262
WL29263
WL29264
WL29265
WL29266
WL29267
WL29268
WL29269

PV weidinger

1 Paio

bianco
Bianco
Scarpa Bassa

- pelle liscia, bianca

« Rivestimento interno traspirante con ioni d'argento
- zona del collo del piede con allacciatura

« Suola in PU antiscivolo

« Cappuccio in acciaio

« Sottopiede ad onda intercambiabile (art. 3557)

« Strisce riflettenti

« Possibile elevazione della suola

Pelle
38
Si

Numero di scarpe EU
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